



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

28-29 Mayıs 2024

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**TV RAPORLARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**



**D**iyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın Kolları tarafından iyilik atölyelerinde üretilen el sanatları eserlerinin sergilendiği "İyilik ve Sanat" temalı Hayır Çarşısı'nın açılış programına katıldı. Çarşının açılış konuşmasını yapan Erbaş, İslam medeniyetinde güzel sanatların her zaman ön planda olduğunu anımsatarak,

Allah'ın güzel isimlerinin, yarattığı kulları tarafından hat, musiki, ebru, resim, tezhip ve diğer pek çok sanatta sergilendiğini söyledi.

TDV Kadın Kollarının 2020'den itibaren faaliyetlerine başladığını ve 81 ilde teşkilatlanmayı tamamladığını anlatan Erbaş, sıranın ilçelerde olduğunu aktardı. TDV logosunun altındaki "Yeryüzünde iyilik egemen

oluncaya kadar" yazısını anımsatan Erbaş, "Çünkü dünyayı iyilik değiştirecek. 'İyilikte ve takvada yardımlaşınız' buyuruyor Rabbimiz. Vakıf anlayışı bu yardımlaşmanın en önemli örneklerinden birisidir. Çünkü vakıf anlayışı yardımlaşma mefkuresi üzerine kurulmuştur. Onun kurucusu da peygamber efendimizdir. TDV, yurt içinde 81 il ve 922 ilçe, yurt dışı

şında ise 149 ülkeye ulaşıyor. Şu an Kurban Bayramı yaklaştığı için tam bir kurban seferberliği içerisine girdik. Başta deprem bölgesi olmak üzere ihtiyaç sahibi insanlara bu vesileyle kurban ulaştırmak istiyoruz. Biz vasıtayız. İnsanların en hayırlısı insanlara faydalı olanlardır" dedi. Erbaş, daha sonra Hayır Çarşısı'nın açılışını gerçekleştirdi.

**İstanbul İl Müftü Yardımcısı Aktürkoğlu:**

# KURBAN YENİ BİR BAŞLANGIÇTIR

**Kurban** ibadetinin önemi ile ilgili konuşan İstanbul İl Müftü Yardımcısı Ahmet Aktürkoğlu, Allah'a yakınlaşmak manasına gelen kurbanın kesilmesinin kişi için de yeni bir başlangıç olduğunu, imkânı olanların bu ibadeti yerine getirmeleri gerektiğini söyledi.

İSTANBUL - 16 Haziran'da başlayacak olan **Kurban** Bayramı'na sayılı günler kala belirlenen bölgelerde yerini almaya başlayan kurbanlıklar, **kurban** ibadetini yerine getirmek isteyenler tarafından satın alınmaya başlandı. **Kurban** ibadetinin önemi, vekalet ile **kurban** kesimi, **kurban** ibadetine mezhepler arasındaki farklılıklar ile ilgili İLKHA muhabirine konuşan İstanbul İl Müftü Yardımcısı Ahmet Aktürkoğlu, merak edilen soruları yanıtladı.

## "KURBAN ASLINDA HER ZAMAN YENİ BİR BAŞLANGIÇTIR"

Kurbanın kelime anlamı olarak Allah'a yakınlaşmak, bir manasıyla da ibadet olduğunu söyleyen Aktürkoğlu, "Namazımız, orucumuz, duamız, tesbihimiz nasıl bir ibadet ise **kurban** da bir ibadettir. Bütün ibadetlerin özünde olduğu gibi **kurban** ibadetini de Allah'a



yakınlaşmak maksadıyla yerine getirmeye çalışıyoruz. **Kurban** aslında her zaman yeni bir başlangıçtır. Bıçağı vurduğumuz anda veya vekalet ile **kurban** kesmeye niyet ettiğimiz andan itibaren şimdiye kadar her ne yaptysak bu kanın akıtılmasıyla yeni bir başlangıç yapmaya, Allah'a verdiğimiz ahdimizi yinelemektir." dedi.

## KİMLER KURBAN KESMELİ?

Ramazan ayında fitir sadakası kendisine vacip olan her kişinin **kurban** ibadetini de yerine getirmesinin vacip olduğunu hatırlatan Aktürkoğlu, "Yani gündelik, aylık kazancını temin edebilen, nisap miktarına ulaşacak kadar birikim yapamasa da geçimini rahatlıkla yapabilen kişinin çoluk çocuğunun sadakası olarak **kurban** ibadetini yerine getirmesi vacip olur. Ancak borcunu yerine getiremeyecek kadar üzerine bir yük binecekse bu yükün altına girmemesini tavsiye ediyoruz." diye konuştu. Aktürkoğlu, "Mezhepler arasında Hanefi mezhebinin dışında diğer 3 mezhebe göre **kurban** ibadeti sünnettir. Sünnette de yine bizim mezhebimize (Hanefi) göre diğer mezheplerdeki ayrılık sünneti müekkeke olmasıdır. Yani Peygamber Efendimizin imkân olduğunca terk etmediği bir sün-



nettir." şeklinde konuştu.

## KURBAN KESMEK İLE VEKALET VERMEK ARASINDA BİR FARK VAR MI?

Vekaletle **kurban** kesimine ilişkin de konuşan Aktürkoğlu, son olarak şu ifadeleri kullandı: Vekalet ile **kurban** kesmenin elimizle kestiğimiz kurbandan hiçbir farkı yoktur. Burada dikkat edilmesi gereken vekaleti güvenilir kurumlara teslim etmektir. Ülkemizde de kendisini geliştirmiş, kurumsallaşmış kuruluşlarımız var. **Türkiye Diyanet Vakfı** bunların başında gelir. Dünyanın dört bir yanına, bizim ulaşamadığımız, tek başına oralara **kurban** gönderme imkânımız olmayan yerlere ekipler vasıtasıyla gidilip bizzat yerinde **kurban** satın alınıp kesiliyor. Bu son derece güzel bir şey. Bizler de onlara vesile olmak maksadıyla imkânımız varsa yurt içinde bir **kurban** kesip bir tanesini de vekalet yoluyla yurt dışında da kardeşlerimize **kurban** göndermemiz çok anlamlı olur." (İLKHA)

# Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, "İyilik ve Sanat" temalı Hayır Çarşısı'nın açılışında konuştu:

**D**iyane**t İşleri Başkanı Ali Erbaş**, konteyner kentlerde yaşayan depremzedelere kurban hisselerini ulaştırmak isteyenlere yardımcı olmaya çalıştıklarını belirterek, "Biz vasıtayız. İnsanların en hayırlısı insanlara faydalı olanlardır." dedi.

Erbaş, **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın Kolları** tarafından iyilik atölyelerinde üretilen el sanatları eserlerinin sergilendiği "İyilik ve Sanat" temalı Hayır Çarşısı'nın açılış programında konuştu. İslam medeniyetinde güzel sanatların her zaman ön planda olduğunu söyleyen Erbaş, Allah'ın güzel isimlerinin, yarattığı kulları tarafından hat, musiki, ebru, resim, tezhip ve diğer pekçok sanatta sergilendiğini belirtti. TDV Kadın Kollarının 2020'den itibaren faaliyetlerine başladığını ifade eden Erbaş, "Bugün ülkemizin 81 ilinde teşkilatlandı hamdolsun. İlçelerde de teşkilatlanmaya başlandı. Kadın kolları kurulduktan sonra vakfımıza büyük bir hareket geldi. Şu anda yapmış olduğumuz bu etkinlik kadın kollarımızın çalışmaları neticesinde ortaya çıktı. Kadın gönüllülerimizin çalışmaları gittikçe artıyor, hızlanıyor." diye konuştu. Bir organizasyona kadın eli değdiği zaman oradaki



bereketin arttığını vurgulayan Erbaş, "**Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın Kolları ve gönüllüler çalışmalarının bunun en büyük örneği olduğunu görüyoruz." ifadesini kullandı.

TDV logosunun altındaki "Yeryüzünde iyilik egemen oluncaya kadar" yazısını anımsatan Erbaş, "Çünkü dünyayı iyilik değiştirecek. 'İyilikte ve takvada yardımlaşınız' buyuruyor Rabbimiz. Vakıf anlayışı bu yardımlaşmanın en önemli örneklerinden birisidir. Çünkü vakıf anlayışı yardımlaşma mefkuresi üzerine kurulmuştur. Onun kurucusu da peygamber efendimizdir." değerlendirmesinde bulundu.

TDV'nin yurt içinde 81 il ve 922 ilçe, yurt dışında ise 149 ülkeye ulaştığını bildiren Erbaş, "Şu an Kurban Bayramı yaklaştığı için tam bir kurban seferberliği içerisine girdik. Ülkemiz ihtiyaç sahibi insanlara bu vesileyle kurban ulaştırmak istiyoruz. Deprem bölgesinde konteyner kentlerde yaşayan depremzede kardeşlerimize kurban hisselerini ulaştırmak isteyen vatandaşlarımıza yardımcı olmaya çalışıyoruz. Biz vasıtayız. İnsanların en hayırlısı insanlara faydalı olanlardır." açıklamasını yaptı.

Erbaş, daha sonra Hayır Çarşısı'nın açılışını gerçekleştirdi. (AA)

# HAFIZ ÖĞRENCİDEN FİLİSTİN'E DESTEK

**AKŞEHİR İLÇE MÜFTÜLÜĞÜNE** bağlı Kevser Köksal Kur'an Kursu hafızlık sınıfında öğrenim gören hafız öğrenci, "Filistinli Kardeşlerimizin Yanındayız" kampanyası kapsamında biriktirdiği harçlıklarını Filistin'e gönderilmek üzere **Türkiye Diyanet Vakfı** Akşehir Şubesine bağışladı.



Kevser Köksal Kur'an Kursu yöneticisi Büşra Demircialan ve Kur'an Kursu Öğreticisi Şeyma Ekinci rehberliğinde ilçe müftülüğüne gelen hafız öğrenci Şerife Ekici, kumbarasını Filistin'de saldırılara maruz

kalan akranlarına gönderilmek üzere, İlçe Müftüsü ve TDV Akşehir Şubesi Başkanı Ahmet Müjdecî'ye makamında teslim etti.

Akşehir İlçe Müftüsü Ahmet Müj-

decî, hafız öğrenciyi tebrik ederek, onlara yardımlaşma ve paylaşma hassasiyetini kazandıran Kur'an Kursu yöneticisi, öğretici ve velilerine teşekkür etti.

**HABER / MEHMET İNCE**



# HAVZA MÜFTÜSÜ ALICI'DAN VEKALETEN KURBAN BAĞIŞI ÇAĞRISI

SAMSUN (AA) - Havza Müftüsü Cemil Alıcı, "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" kampanyası kapsamında vatandaşları vekaleten kurban bağışında bulunmaya davet etti.

Alıcı, yaptığı açıklamada, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğiyle başlatılan, bu yıl vekalet yoluyla kurban kesim bedelini yurt içinde 11 bin 750 lira, yurt dışında ise 4 bin 750 lira olarak belirlediklerini açıkladı.

Kurban bağışlarının kurumların internet sitesi ve uygulamalarından da yapılabileceğini ifade eden Alıcı, PTT şubeleri, anlaşmalı bankalar aracılığı ile ilçe müftülükleri ve TDV şubelerinden katılım sağlanabileceğini aktardı.

Alıcı, Filistin için kurban kampanyası bedelinin 9 bin 250 lira olduğunu kurban vekaleti vereceklerin yalnızca "www.tdv.org" ve



"bagis.tdv.org" adreslerinden işlemlerini online olarak gerçekleştirebileceklerini belirtti.

Geçen yıl düzenlenen kampanya kapsamında Havza'dan 202 kişinin vekaleten kurban bağışında bulunduğunu anımsatan Alıcı, "Geçen yıl yapılan bağışlar ile hem ülke içinde hem de yurt dı-

şında mazlum ve mağdurlara yardım eli ulaştırıldı. Kampanyamıza katılan tüm kardeşlerimizden Allah razı olsun. Gücü yeten hayırsever kardeşlerimizi kampanyaya katılmaya davet ediyorum. Rabb'im hayırsever halkımızın yaptığı ve yapacağı tüm yardımları şimdiden kabul eylesin." ifadelerini kullandı.

# Vali Çiçek, kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" kampanyasına destek verdi



**Ardahan Valisi Hayrettin Çiçek, Türkiye Diyanet Vakfı'na Kurban vekâletiyle destek verdi.**

Ardahan Valisi Hayrettin Çiçek, Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV) "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" kampanyasına destek verdi. İl Müftüsü Adem Karadeniz'den kampanya hakkında bilgi alan Vali Çiçek, vekalet yoluyla kurban bağışında bulunarak kampanyanın önemine katkı sağladı.

Türkiye Diyanet Vakfı ve Diyanet İşleri Başkanlığı iş birliğinde düzenlenen 2024 Yılı Vekâletle Kurban kampanyası, insanların birbirlerine yardımlaşma ve dayanışma ruhunu pekiştirmeyi amaçlıyor. Vali Çiçek'in

bu destekle, kampanyanın daha geniş kitlelere ulaşması ve ihtiyaç sahiplerine yardım eli uzatılması hedefleniyor.

Vali Hayrettin Çiçek'in, manevi değerlerin önemine vurgu yaparak kampanyaya destek vermesi, toplum nezdinde olumlu yankı uyandırdı. Kurban vekâletiyle yapılan bağışlar, ihtiyaç sahibi ailelere et ve et ürünleri ulaştırılmasında önemli bir rol oynayacak.

Bu anlamlı destek, Ardahan'da yaşayanların ve kurumların sosyal sorumluluk bilinciyle hareket ettiğinin bir göstergesi olarak değerlendiriliyor. Vali Hayrettin Çiçek'in öncülüğünde yapılan bu bağışın, diğer yetkililer ve vatandaşlar tarafından da takip edilerek desteklenmesi bekleniyor.

**Haber Merkezi**





# ELAZIĞ MÜFTÜLÜĞÜ KURBAN BAĞIŞ ÇADIRI'NI AÇTI

**T**ürkiye Diyanet Vakfı (TDV) "Vekâletle Kurban" ibadetini yerine getirmek isteyen vatandaşlara online ve şubeleri aracılığı hizmet götürmeye devam ediyor.

Elazığ Müftülüğü, online ve şube hizmetine ek olarak her yıl açtığı kurban bağış çadırlarını bu yılda vatandaşların hizmetine sundu.

Vekâletle Kurban bağış çadırı 15 Haziran 2024 Cumartesi gününe kadar hafta içi ve hafta sonu 10.00 - 18.00 saatleri arasında hizmet verecek.

## ÜSTÜNDAĞ ÇADIRI ZİYARET ETTİ

İl Müftüsü İrfan Üstündağ kurban bağış çadırını ziyaret etti. 2 adet kurbanı Türkiye diyanet vakfına bağışlayan Üstündağ; "Türkiye Diyanet Vakfı aracılığı ile kurbanlarını vekâlet yoluyla kestirmek isteyen vatandaşları bilgilendirmek ve ilgili banka şubelerine kurban



bağışı ücretlerini yatırmalarına yardımcı olmak amacıyla, 15 Temmuz Demorasi meydanında (PTT meydanı) çadır kurduk.

Vatandaşlarımız kurbanlarını ister İl Müftülüğümüze ya da Diyanet Vakfı Elazığ Şubemize gelerek, ister ilgili



banka şubelerine giderek ister çadırımıza gelerek makbuz karşılığı, isterlerse de internet adresimiz olan <http://bagis.tdv.org.tr> adresinden kendileri yapabileceklerdir" şeklinde açıklamada bulundu. (Bülten Haber)

# İlk Kurban Bağışı İlçe Müftüsü Okuş'tan

Ünye İlçe Müftüsü Hüseyin Okuş, Türkiye Diyanet Vakfına Vekâlet

yoluyla kurban bağışında bulundu. Müftü Okuş, Türkiye

Diyanet Vakfının; "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla sürdürdüğü Vekâletle kurban organizasyonuna destek olmak amacıyla kurban Vekâletini TDV Ünye Şubesine verdi.

Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı iş birliğinde sürdürülen 2024 yılı Vekâletle kurban organizasyonu kapsamında kurban bağışında bulunan Müftü Okuş;

"Türkiye Diyanet Vakfımızın kurban organizasyonu ve diğer alanlardaki

başarılı çalışmalarını canı gönülden destekliyor, yurtiçi ve yurtdışındaki faaliyetlerini takdirle karşılıyor, ilçemizde kurban bağışı yapmak isteyen vatandaşlarımız için dört noktada, TDV Ünye Şubesi, Cumhuriyet Meydanı, 15 Temmuz Meydanı ve Büyük Cami karşısındaki Mustafa Rakım Parkında açtığımız stantlarda vatandaşlarımızdan ve bütün din görevlilerimizden destek bekliyoruz" diyerek emeği geçenlere teşekkür etti.

■ HABER MERKEZİ



# GÜMÜŞHANE'DE 'KURBANINI PAYLAŞ KARDEŞİNLE YAKINLAŞ' KAMPANYASI BAŞLADI

Gümüşhane'de, Türkiye Diyanet Vakfı Gümüşhane Şubesi ve Gümüşhane İl Müftülüğü işbirliğiyle "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla kurban bağış kampanyası başlatıldı. Zafer Meydanı ve Belediye Fatih Parkı'nda kurulan bağış

çadırlarında, hayırseverler kurban bağışlarını vekalet yoluyla ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak için bağışta bulunabilecekler.

**Vekalet Yoluyla Kurban Organizasyonu**

**Diyanet İşleri Başkanlığı** ve

Türkiye Diyanet Vakfı tarafından 30 yıldır yürütülen Vekalet Yoluyla Kurban Organizasyonu kapsamında, mazlum ve mağdur kardeşlerimiz için yurt içinde ve dünyanın 149 ülkesinde vakfa emanet edilen kurbanlar, İslami usullere uygun şekilde kesilerek ihtiyaç sahiplerine ulaştırılıyor. Bu yıl, öncelikle depremzedelerimiz ve ihtiyaç sahipleri olmak üzere, savaş, afet, kıtlık ve kuraklık ile mücadele eden ülkelerdeki Müslümanlara kurban etleri ulaştırılacak.

**Bağış Çadırları ve Vekalet Süreci**

Zafer Meydanı ve Belediye Fatih Parkı'nda kurulan bağış çadırları, kurbanlarını vekalet yoluyla ihtiyaç sahibi kardeşlerine ulaştırmak isteyen hayırseverler için 15 Haziran Arefe günü akşamına kadar hizmet verecek. Hayırseverler, din görevlileri ve İl Müftülüğü aracılığıyla da vekalet yoluyla kurban kesim organizasyonuna

katılabilecek ve detaylı bilgi alabilecekler.

**Bağış Teslim Tarihleri**

Kurban bağışları, 15 Haziran saat 18:00'a kadar Zafer Meydanı ve Belediye önünde, 16 Haziran mesai bitimine kadar ise İl Müftülüğü'nde teslim alınmaya devam edecek.

**Kurban Hisse Bedelleri**

Yurtiçi Kurban Hisse Bedeli: 11.750 TL

Yurtdışı Kurban Hisse Bedeli: 4.750 TL

Gümüşhane İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Gümüşhane Şubesi, hayırsever vatandaşları bu anlamlı kampanyaya katılmaya ve kurbanlarını paylaşarak ihtiyaç sahiplerine destek olmaya davet ediyor. Bu organizasyon, sadece maddi yardım sağlamakla kalmayıp, aynı zamanda yardımlaşma ve kardeşlik duygularını pekiştirmeyi amaçlıyor.

**Haber: Ebuzer YAPAR**



# BAĞIŞ İÇİN ÇAĞRIDA BULUNDU!

Akçakoca Müftülüğü Merkez Camii önünde "Kurbanımı Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" yardım organizasyonu kapsamında kurban bağışı toplanıyor.



**Türkiye Diyanet Vakfı** Akçakoca Şubesi, "Kurbanımı Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" organizasyonu için ilçede aktif bir şekilde bağış çalışması gerçekleştiriyor. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve Akçakoca Müftülüğü bünyesinde Kurban Bayramı için bağış topladıklarını

belirten **Diyanet** Din gönüllüsü, Öğretici, Müzisyen, sanatkar, araştırmacı, ve TV yapımcısı organizatör Nahit Açıksöz, "Sizleri Kuban Bağışına bekliyoruz. Bugün saat 17.00 e kadar Akçakoca Müftülüğü Merkez Camii önündeyiz. Yurtiçi: 11750- Yurtdışı: 4750"

diye konuştu.

Bağış yapmak isteyenler Bankalara 14 Haziran 2024 Cuma gününe kadar bağış yapabilecek. Müftülükler ise 16 Haziran Pazar 2024 tarihin kadar bağışlar için açık bulunacak. **(FURKAN UÇAR)**



## Ankara'da "Gelenekli El Sanatları Hayır Çarşısı" açıldı

**Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından hazırlanan "Gelenekli El Sanatları Hayır Çarşısı"nın açılışını yaptı.

**Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Kadın Aile ve Gönüllülük Hizmetleri Müdürlüğü tarafından, "İyilik ve Sanat" temasıyla hazırlanan "Gelenekli El Sanatları Hayır Çarşısı"nın açılış töreni, **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş'ın** katılımıyla gerçekleştirildi.

Ankara **Ahmet Hamdi Akseki** Camii Sergi Salonu'ndaki törende konuşan Erbaş, İslam medeniyetinde güzel sanatların her zaman ön planda olduğunu dile getirerek, "Rabbimiz Esmâ'ül Hüsna'ya sahiptir, yani O'nun güzel isimleri yarattığı kulları tarafından adeta sergilenmektedir." dedi.

Erbaş, Allah'ın her güzel ismini bir kullunda tecelli ettirdiğini belirterek, "Güzel isimler Allah'a aittir. Bazı kullarında bu hat şeklinde tecelli ediyor, bazılarında ebru, bazı kullarında tezhip şeklinde, bazı kullarında kat'ı sanatıyla yani farklı farklı sanatlar şeklinde kullarında tecelli ediyor." diye konuştu.

TDV Kadın Kollarının geç kurulmasına rağmen 81 ilde teşkilatlanmaya başladığını anımsatan Başkan Erbaş, "Kadın kolları kurulduktan sonra vakfımıza büyük bir hareket geldi. Şu anda yapmış olduğumuz bu etkinlik kadın kollarımızın çalışmaları neticesinde ortaya çıktı. Kadın gönüllülerimizin çalışmaları gittikçe artıyor ve hızlanıyor. Yani bir faaliyete, bir organizasyona kadın eli değdiği zaman oradaki bereketin, hareketin arttığını görüyorsunuz." ifadelerini kullandı.

Hayır Çarşısı...

3 gün boyunca sanatseverlerin beğenisine sunulacak hayır çarşısında, kat'ı, ebru, çini, deri, filografi, sepet örgü, dikiş, mefruşat ve takı kurslarında üretilen ürünler yer alıyor. Buradan elde edilecek gelirin tamamı Kadın Aile ve Gönüllülük Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde yürütülen insani yardım, eğitim, kültür, sanat ve sosyal sorumluluk projelerinde kullanılacak.



# Vali Yardımcısı Güneş'ten Müftülüğe Ziyaret



**H**atay İl Müftülüğünden sorumlu Vali Yardımcısı İbrahim Güneş, İl Müftülüğünü ziyaret etti. Ziyarette İl Müftüsü Mevlüt Topçu, Vali Yardımcısı İbrahim Güneş'e Müftülükçe yürütülen din hizmetleri ve cami hizmetleri hakkında brifing verdi. Akabinde Vali Yardımcısı Güneş, birimlerde personelleri ziyaret edip sohbet ederek taleplerini dinledi. Görevlerinde personelimize muvaffakiyetler temennisinde bulundu. Daha sonra İl Müftülüğü



bahçesindeki **Türkiye Diyanet Vakfı** Hatay Şubesi aracılığıyla açılan ve

faaliyetlerini yürüten iyilik Çarşısını da ziyaret eden Güneş yürütülen çalışmalarla

ilgili İl Müftüsü Topçu ve hocalara teşekkürlerini iletti.  
**Cuma ZEYBEK**



# Vali Yardımcısı Güneş'ten Müftülüğe Ziyaret

İl Müftülüğünden sorumlu Vali Yardımcısı İbrahim Güneş, İl Müftülüğünü ziyaret etti. Ziyarete İl Müftüsü Mevlüt Topçu, Vali Yardımcısı İbrahim Güneş'e Müftülükçe yürütülen din hizmetleri ve cami hizmetleri hakkında brifing verdi. Akabinde Vali Yardımcısı Güneş, birimlerde personelleri ziyaret edip sohbet ederek taleplerini dinledi.

Görevlerinde personelimize muvaffakiyetler temennisinde bulundu. Daha sonra İl Müftülüğü bahçesindeki Türkiye Diyanet Vakfı Hatay Şubesi aracılığıyla açılan ve faaliyetlerini yürüten iyilik Çarşısını da ziyaret eden Güneş yürütülen çalışmalarla ilgili İl Müftüsü Topçu ve hocalara teşekkürlerini iletti. (HABER MERKEZİ)





“Vekaletle Kurban Kesim  
Organizasyonu ve  
Yaz Kuran Kursları” 7’de





## “Vekaletle Kurban Kesim Organizasyonu ve Yaz Kuran Kursları”

**Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı**'nin birlikte yürüttüğü “Vekaletle Kurban Kesim Organizasyonu ve Yaz Kuran Kursları” tanıtım toplantısı, Şehit Cemal Demir İmam Hatip Lisesi Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi.

Toplantıya Çanakkale İl Müftüsü Vekili Dr. Hasan Rami Kara, İl Müftü Yardımcıları, İlçe Müftüleri, Şube Müdürleri, vaizler, din hizmetleri uzmanları, Kur'an kursu öğreticileri, merkez cami görevlileri ve müftülükler nezdinde vekaletle kurban kesim organizasyonunu takip eden personel katıldı.

Etkinlik, Erenköy Camii İmam-Hatibi Yunus Dalkıran'ın Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Açılış konuşmasını yapan İl Müftüsü Vekili Dr. Hasan

Rami Kara, 2023 yılında yürütülen vekaletle kurban bağışı ve Kur'an kursları hakkında bilgiler paylaşarak, personele 2024 yılı kurban organizasyonu ve yaz Kur'an kurslarında başarılar diledi.

**Diyanet İşleri Başkanlığı** Yönetim Hizmetleri Genel Müdürü Bünyamin Kahrman ise konuşmasında, “**Diyanet İşleri Başkanlığımız** ve **Türkiye Diyanet Vakfımız**, ülkemiz ve gönül coğrafyamızda yürüttüğü hizmetlerle her zaman mazlumun, mağdurun ve ihtiyaç sahiplerinin yanında olmuştur ve olmaya devam edecektir.

Yurt içi ve yurt dışında gerçekleştirdiğimiz vekaletle kurban organizasyonları ile bizleri bekleyen kardeşlerimize ulaşmamız çok önemlidir. Çünkü beklenen biziz! Yeryüzünde iyilik ege-



men oluncaya kadar çalışacağız” dedi. Toplantıda ayrıca kurban organizasyonu, kurban hatıraları ve yaz Kur'an kursları hakkında sunumlar

yaşandı. Etkinlik, İl Müftüsü Vekili Dr. Hasan Rami Kara'nın, Bünyamin Kahrman'a hediye takdimi ile sona erdi.  
**Haber Merkezi**





**Türkiye Diyanet Vakfı** Gümüşhane Şubesi ve Gümüşhane İl Müftülüğü, **kurban** bağışı için masa açtı

# "Kurbanını paylaş kardeşinle yakınlaş"



+

**T**ÜRKİYE Diyanet Vakfı Gümüşhane Şubesi ve Gümüşhane İl Müftülüğü, 'Kurbanımı Paylaş Kardeşinle Yakınlaş' sloganıyla Zafer Meydanı ve Belediye Fatih Parkında kurban bağışı çadırları kurdu. Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı iş birliği ile Gümüşhane'de kurban bağışları için çalışmalar başladı. Zafer Meydanı ve Belediye Fatih Parkı'nda kurulan bağış çadırlarında 15 Haziran Arefe günü akşamına kadar vekalet yoluyla kurban bağışı kabul edilecek.

Bağışlanan kurbanlar, 30 yıldır yürütülen Vekalet Yoluyla Kurban Organizasyonu kapsamında İslami usullere uygun şekilde kesilerek, Türkiye'deki depremzedeler ve ihtiyaç sahipleri başta olmak üzere, savaş, afet, kıtlık ve kuraklık ile mücadele eden 149 ülkedeki ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacak.

Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından belirlenen kurban hisse fiyatları ise şu şekilde:

Yurtiçi Kurban Hisse Bedeli :11.750 TL

Yurtdışı Kurban Hisse Bedeli: 4.750 TL

# Hisarcık Kaymakamı kurban vekaletini TDV'ye verdi

Hisarcık Kaymakamı Muhammet Samet Bahar, kurban vekaletini **Türkiye Diyanet Vakfı** Hisarcık Şubesine teslim etti.

Kaymakam Muhammet Samet Bahar, kurbanını



yurt dışındaki ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere **Türkiye Diyanet Vakfı** Hisarcık Şubesi Başkanı, Müftü Sebahattin Akyol'a teslim etti.

Vekaleten kurbanla yurt dışına sadece değil, aziz milletimizin selamını da gönderdiklerini söyleyen Kaymakam Bahar, "Tüm dünya mazlumlarna el uzatıyor, ya-

raları sarıyoruz. Gönül dünyamıza gönlümüzü açıyoruz ve tüm mazlumların duasını alıyoruz. İnsanlığın barış ve selameti için tarihte üzerine düşen görevi yapan aziz milletimiz bugünde yapmaya devam etmektedir" dedi.

Müftü Akyol, kurban bağış belgesini Kaymakam Bahar'a takdim etti. **İHA**



# “Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş”

Kurban Bayramı'na sayılı günler kala **Türkiye Diyanet Vakfı** Yozgat Şubesi vekaletle kurban çalışmalarına hız verdi.

Çapanoğlu Cami ve Cumhuriyet Meydanı PTT

önündeki stantlar ile kurban bağışlarını almaya devam eden TDV Yozgat Şubesi, Valilik içindeki kurumlara kurban bağışı broşürü dağıtarak çalışanları bilgilendirdi.



# “Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş”



Kurban Bayramı'na sayılı günler kala **Türkiye Diyanet Vakfı** Yozgat Şubesi vekaletle kurban çalışmalarına hız verdi.

Çapanoğlu Cami ve Cumhuriyet Meydanı PTT önündeki stantlar ile kurban bağışlarını almaya devam eden TDV Yozgat Şubesi, Valilik içindeki kurumlara kurban bağışı broşürü dağıtarak çalışanları bilgilendirdi.

Valilik içindeki kurumlara broşür dağıtımını yapan Hac ve Umre Şube Müdürü Yusuf Özel, Din Hizmetleri Uzmanı Erhan Aydoğdu, TDV Uzman Yardımcısı Emrah Yedigâr, İŞKUR, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu'na da TDV Kurban bağışı tanıtım broşürü dağıtımını ve bilgilendirmesi yaptı.

TDV bu yıl kurban bağış fiyatını Yurt içi 11.750 TL Yurt dışı 4.750 TL Gazze için ise 9.250 TL olarak belirledi. Haber Merkezi





# Hayırsever vatandaş Hatay'a cami yaptırdı

**HATAY (İHA)** - Hatay'ın Antakya ilçesinde depremde yıkılan caminin yerine hayırsever bir vatandaş tarafından yaptırılan 300 kişi kapasiteli cami ibadete açıldı. Kahramanmaraş merkezli depremlerde en çok yıkıma uğrayan Hatay'da, binlerce bina yerle bir oldu. Asrın felaketinde

yaklaşık 25 bin insan ölürlen pek çok camii ve tarihi yapılarda yıkılmıştı. Hatay'ın Antakya ilçesi Saraycık Mahallesi'nde bulunan camii ve türbe, 6 Şubat depremlerinin ilk saniyelerinde yıkıldı. Devletin ve hayırseverlerinde desteğiyle asrın felaketinin yaraları sarılmaya devam ediyor. Deprem

sonrası Kayseri'den Hatay'a gelen hayırsever Ahmet Koyuncu, mahallede yıkılan caminin yerine yenisini yaptırmak istedi. Hayırsever Koyuncu ve [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Hatay Şubesi arasında yapılan protokol çerçevesinde yapımı tamamlanan 'Saraycık Mahallesi Yahyalılı Emine Koyuncu

Camii' ibadete açıldı. Çelik konstrüksiyondan yapılan ve 300 kişi kapasiteli olan camide ilk Cuma namazı kılındı. Caminin açılışına Hatay Valisi Mustafa Masatlı, hayırsever Koyuncu ailesi ve vatandaşlar katıldı. Cuma namazı sonrası açılışa katılanlara yemek ikram edildi.

Yapılan davranışın insanlara örnek olması gerektiğine değinen Hatay Valisi Mustafa Masatlı, "Kayserili Ahmet Koyuncu Beyefendi, eşi merhume Emine Koyuncu adına Saraycık Mahallesi'nde bir cami yaptırmak için bizimle bir protokol imzalamıştı. Bugünde camiyi tamamladılar. Bizde

bugün Cuma namazını burada eda ettik. Tüm hayırseverlerimize teşekkür ediyoruz. Bu camimizin başta Saraycık Mahallemize, Antakya'mıza ve Hatayımıza hayırlar getirmesini diliyorum. Bu ve buna benzer hayırseverlik davranışlarının insanlarca örnek alınıp, sergilenmesini ümit ediyoruz" dedi.



# TDV Turgutlu Kadın Kollarından "Hayır Kermesi"

**M**anisa'nın Turgutlu İlçesinde faaliyetlerini sürdüren Türkiye Diyanet Vakfı Turgutlu Şubesi

Kadın Kolları tarafından ihtiyaç sahipleri yararına kermes düzenlendi. Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)

Turgutlu Şubesi Kadın Kolları, ihtiyaç sahibi vatandaşların gereksinimlerini karşılamalarına yardımcı

olmak ve çeşitli yardım faaliyetlerinde bulunmak amacıyla kermes düzenlendi. Sayfa 2'de



# TDV Turgutlu Kadın Kollarından "Hayır Kermesi"

**M**anisa'nın Turgutlu İlçesinde faaliyetlerini sürdüren Türkiye Diyanet Vakfı Turgutlu Şubesi Kadın Kolları tarafından ihtiyaç sahipleri yararına kermes düzenlendi. Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Turgutlu Şubesi Kadın Kolları, ihtiyaç sahibi vatandaşların gereksinimlerini karşılamalarına yardımcı olmak ve çeşitli yardım

faaliyetlerinde bulunmak amacıyla kermes düzenlendi. Turgutlu Eski Belediye Binası yanındaki meydana düzenlenen kermeste, TDV gönüllüleri tarafından hazırlanan el emeği göz nuru ürünler, yiyecekler ve kıyafetler satışa sunuldu. TDV Turgutlu Kadın Kolları Başkanı Nurten Çağlın: "Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Turgutlu Şubesi Kadın Kollarınca



hayır kermesi düzenledik. Gönüllülerimiz

tarafından hazırlanan el emeği göz nuru ürünler, yiyecekler ve

kıyafetlerin satışından elde edilecek gelir ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızın ve öğrencilerimizin gereksinimlerini karşılamalarına yardımcı olmak, çeşitli yardım faaliyetlerinde bulunmak amacıyla kullanılacaktır. Kermesimizin düzenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkür ediyorum." dedi. TDV Turgutlu Şubesi Kadın Kolları organizasyonunda açılan kermese vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi.

Haber: Nursel Aslan





# Misafiriniz Var Projesi devam ediyor



Misafiriniz Var Projesi kapsamında İl Müftülüğü ve Merkez İlçe Müftülükleri vaiz ve din görevlileri, Yamanlar Orman Ürünleri, Köşem Erkek Kuaförü, Salon Uğur, Hilal Büfe, Mücahit Kasap, Uçak Orman Ürünleri, Elmalı Altın, Sarraf Kanaat, Yonga Bilgi Teknolojileri, Karaova Tarım Makinaları, Reksa, Tekazim Madeni Yağları, Görgülü Oto Bakım Servisi, Kalaycı Oto Kurtarma, Tekyigit Oto Kaporta, Aksevinç Park, Özbuzsan Soğutma, Rtm Renk İnşaat, Gürcan Ofset, İnanç Ofset, Mümtaz Ofset, Uğur Metal, Apaydın Kardeşler Oto Yedek Parça, Ebru Plastik, Özermak Tarım, Dörtel İş Güvenliği Malzemeleri, Sanayi Market Hırdavat, Yüksel Şahin Emlak, Sekmen Mobilya, Armoda Mobilya, Nvz Flavors, Hürgün Sıhhi Tesisat, Sunar Halı Mobilya, Tamir Dünyası, Yunus Emre Gayrimenkul, İrfan Tuhafiye, Gedikli Giyim, Kayaoğulları Eşarp, Emel Kitap Kırtasiye, Sarraf Latif, Şal İpek, Vera Waflaffle, LS Home Mobilya, Papatyam Pet Shop, Hüras

Asansör, Uhut Paslanmaz, Turanbey Paketleme ve Ambalaj Makineleri, Arı Direksiyon, Şahin Otomotiv Oto Kaporta, Mxen Yönetim Organizasyon Danışmanlık Mühendislik, Adıgüzel Ferforje, Krç Conta, Çavdaroğlu Mobilya, İzdeş Özel Servis, Sağlam İş Radyatör Servisi, Kurtoğlu Oto Tampon, Selçuklu Erkek Kuaförü, Bessa Yapı Elemanları, Aktif Statik, Fatih Koman Marbles, Kesmez Torna, İsmil Pazarı Konfeksiyon, Didem Vinç İşletmesi ve Ağır Ticari, Veli Güçlü Ev Tekstili ve Çeyiz, Serbest Muhasebeci Asım Kavasoglu, Fatih Emiroğlu Danışmanlık, Özçiğdem Kuruyemiş, Süha Yem Katkı Maddeleri, Bağlıt Asansör Sistemleri ve Erşahin Tekstil firmalarını ziyaret ettiler. Ziyaretlerde **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından yapılan yardımlar ve yurt içi, yurt dışında yapmış olduğu faaliyetler ile 2024 yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu hakkında bilgiler aktarıldı. •HABER MERKEZİ

Yozgat'ta Büyük Kampanya:

# KURBANINI PAYLAŞ, KARDEŞİNLE YAKINLAŞ

Kurban Bayramı'na sayılı günler kala **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Yozgat Şubesi, vekaletle kurban çalışmalarına hız verdi.

TDV Yozgat Şubesi, Çapanoğlu Cami ve Cumhuriyet Meydanı PTT önünde kurduğu stantlarla kurban bağışlarını kabul etmeye devam ediyor. Aynı zamanda Valilik içindeki kurumlara dağıtılan broşürlerle çalışanlar kurban bağışu konusunda bilgilendiriliyor.

Valilik içindeki kurumlara broşür dağıtımını yapan Hac ve Umre Şube Müdürü Yusuf Özel, Din Hizmetleri Uzmanı Erhan Aydoğdu ve TDV Uzman Yardımcısı Emrah Yadiğar, İşkur ve Tarım ve Kırsal Kalkın-

mayı Destekleme Kurumu'nda da TDV Kurban bağışu tanıtım broşürlerini dağıttı ve çalışanları bilgilendirdi.

Bu yıl TDV, kurban bağışu fiyatlarını yurt içi için 11 bin 750 TL, yurt dışı için 4 bin 750 TL ve Gazze için 9 bin 250 TL

olarak belirledi.

TDV Yozgat Şubesi, vatandaşları kurban bağışu yapmaya davet ederek, "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla yardımlaşma ve dayanışma çağrısında bulundu.

**Haber Merkezi**





## Kurbanını paylaş kardeşinle yakınlaş

TDV Yozgat Şubesi, yaklaşan kurban bayramı öncesinde vatandaşları bağışlar konusunda bilgilendirmeye devam ediyor.

Kurban bayramına sayılı günler kala **Türkiye Diyanet Vakfı** Yozgat Şubesi vekaletle kurban çalışmalarına hız verdi. **HABERİ 2'DE**



# Kurbanını paylaş kardeşinle yakınlaş

**Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Yozgat Şubesi tarafından kurban başışı broşürü dağıtıldı.

TDV Yozgat Şubesi, yaklaşan kurban bayramı öncesinde vatandaşları başışlar konusunda bilgilendirmeye devam ediyor.

Kurban bayramına sayılı günler kala **Türkiye Diyanet Vakfı** Yozgat Şubesi vekaletle kurban çalışmalarına hız verdi. Çapanoğlu Camii ve Cumhuriyet Meydanı PTT önündeki stantlar ile kurban başışlarını

almaya devam eden TDV Yozgat Şubesi, Valilik içindeki kurumlara kurban başışı broşürü dağıtarak çalışanları bilgilendirdi.

Valilik içindeki kurumlara broşür dağıtımını yapan Hac ve Umre Şube Müdürü Yusuf Özel, Din Hizmetleri Uzmanı Erhan Aydoğdu, TDV Uzman Yardımcısı Emrah Yadigar İşkur, Tarım ve Kırsal Kalkınma Destekleme Kurumu'na da TDV Kurban başışı tanıtım broşürü dağıtımını ve bildilendirmesi yaptı.

**Türkiye Diyanet Vakfı** güvencesiyle vekalet yoluyla kurbanlarını kestirmek isteyen vatandaşlar için; yurt içinde vekaletle kurban kesim bedeli 11 bin 750 Türk Lirası, yurt dışında vekaletle kurban kesim bedeli ise 4 bin 750 Türk Lirası olarak belirlendi.

Vekaletle kurban başışı yapmak isteyen vatandaşlar başvurularını il ve ilçe müftülükleri üzerinden veya [tdv.org.tr](http://tdv.org.tr) ve [bagis.tdv.org](http://bagis.tdv.org) adreslerinden de çevrim içi (online) olarak da yapılabilecek.





## 100 çift düğün

■ **GEÇTİĞİMİZ** yıl  
depremin vurduğu  
**Kahramanmaraş'ta**  
yaşayan ve hayalleri  
enkaz altında kalan  
**100 çift**, düzenlenen  
toplular nikah ve düğün  
merasimiyle dünya  
evine girdi. **6'DA**



# 100 Çift Dünya Evine Girdi

Geçtiğimiz yıl depremin vurduğu Kahramanmaraş'ta yaşayan ve hayalleri enkaz altında kalan 100 çift, düzenlenen toplu nikah ve düğün merasimiyle dünya evine girdi.

"Kahramanmaraş'ta Yuvalar Kuruyoruz" sloganıyla başlatılan toplu nikah ve düğün merasimi; Konya İl Müftülüğü, Kahramanmaraş Valiliği, Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi, Kahramanmaraş İl Müftülüğü, TDV Konya Şubesi, TDV Kahramanmaraş Şubesi, Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı ile Mehir Aile Demeyi'nin organizesinde, Kahramanmaraş Merkez Spor Kompleksi'nde yüzlerce Kahramanmaraşlının katılımıyla muhteşem bir merasimle gerçekleştirildi.

Saygı duruşu, İstiklal Marşı ve Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan program, protokol konuşmalarıyla devam etti.

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Rektörü ve Mehir Vakfı Müttevelli Heyeti Başkanı Vekili Prof. Dr. Saffet Köse, "Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı ile Mehir Aile Demeyi olarak aile kurumuna katkı yapmaya devam ettiklerini" ifade etti. "Ku-

ruldukları tarihten itibaren bugüne kadar 30.000'i aşkın genci evlendirdiklerini ve şimdi de asrın felaketinin yaşandığı şehirlerimizde evlendirme faaliyetlerine devam ettiklerini" ifade etti. Rektör Köse, evlenen çiftleri tebrik ederek bir ömür boyu mutluluklar diledi.

Programda konuşan Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Oge, "Şu an, önümüzde bulunan genç çiftlerimize Rabbinden iki cihan saadeti ve iki cihan güzelliği niyaz ediyorum. Depremde hayatını kaybetmiş olan tüm kardeşlerimizi ve ülkemiz için canlarını feda etmiş tüm şehitlerimizi rahmetle, minnetle, saygıyla ve hürmetle anıyorum.

"Yarı dalgalı olmalı deniz, ya durulmalı ya kudurmali, kınından çıkınca hançer sonuna kadar saplanmalı" diyerek tüm evlenen gençlere kuvvetli bir alkış istedi.

"Şanlıurfa'da başladığımız, Hatay'da

devam ettirdiğimiz ve şu anda Kahramanmaraş'ta 200 kardeşimizin düğününü yapmaktan duyduğumuz mutluluğu ifade ederek, bu düğünlerin yapılmasında emeği geçen Mehir Vakfımız, Mehir Aile Derneğimize, **Diyanet Vakfı** Konya Şube Yönetimine, kıymetli Konyalı hayırseverlerimize, Kahramanmaraş Valiliğimize, Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyemize, Kahramanmaraş İl Müftülüğümüze teşekkürlerini arz ediyorum" dedi.

"Kahramanmaraş'tan sonra inşallah, Prof. Dr. Ali Erbaş Hocamızın himayelerinde Adıyaman'da, Malatya'da ve diğer deprem bölgelerindeki kardeşlerimizin de düğünlerini böyle güzel bir şekilde yapacağımızı ve yapmak için gayret sarf edeceğimizi buradan ilan etmek istiyorum. O kardeşlerimize de şimdiden müjdeleri veriyorum. Rabbim yar ve yardımcımız olsun. Bu kardeşlerimizin neslinden iman, İslam,

irfan ve ilim ehli nesilleri Rabbim kuyamete kadar sürdürsün. Bir daha deprem gibi felaketlerden, tabii afetlerden ülkemizi, insanımızı ve bizleri muhafaza buyursun diye dua ediyor hepimizin muhabbetle ve hürmetle selamlıyorum" dedi.

Daha sonra konuşmalarını yapmak üzere kürsiye gelen **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, hayırlı bir merasimde olduklarını belirterek, "100 çiftimiz hayatlarının en önemli dönüm noktaları olan evlilik merasimlerini bu akşam gerçekleştiriyorlar. Rabbimiz Kur'an-ı Kerim'de: 'İçinizden bekar olanları evlendiriniz' buyuruyor. Bakınız burada çok önemli bir görev veriyor Rabbimiz bize, yetkililere. İşte **Diyanet İşleri Başkanlığı, Türkiye Diyanet Vakfı**, Mehir Vakfı ve müftülüklerimiz, sivil toplum kuruluşlarımızın yaptığı iş aslında bu ayet-i kerimenin gereğini yerine getirmektedir" dedi.



Başkan Erbaş, "Onlar sizlerin örtülere, siz de onların örtülensiniz" ayet-i kerimesini hatırlatarak, "Bu ayet-i kerime evli çiftlerin, eşlerin, karı kocanın birbirlerine örtü olduğunu, örtü olması gerektiğini hatırlatıyor. Gençlerimiz birbirlerine örtü olacaklar, kötülüklere, sıkıntılara, huzursuzluklara karşı örtü olacaklar. Peki nedir bizim örtümüz? Sevgidir, hepsinden önce inancımızdır. İnancımızın gereği neyse ona göre yaşamamız lazım. Onun ilkeleri

de sevgidir, saygıdır, sadakattir, sabırdır." ifadelerini kullandı.

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye Başkanı Fırat Görgel ve Kahramanmaraş İl Müftüsü Abdurrahman Kotan'ın katıldığı nikah merasiminin akabinde **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**'ın yapıldığı nikah duasının ardından takı merasimi ve Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi halk oyunları gösterisiyle program sona erdi.

## Başkan Görgel, **Diyanet İşleri Başkanı** Erbaş'ı Ağırladı

Büyükşehir Belediye Başkanı Fırat Görgel, bugün yapılacak toplu nikâh törenine katılmak üzere Kahramanmaraş'a gelen **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**'ı misafir etti.

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye Başkanı Fırat Görgel, bu akşam yapılacak toplu nikâh törenine katılmak üzere şehre gelen **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**'ı makamında ağırladı. Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, Kahramanmaraş İl Müftüsü Abdurrahman Kotan, STK temsilcileri ve Büyükşehir Belediyesi bürokratlarının da hazır bulunduğu ziyarette Başkan Fırat Görgel, Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde yapılacak 100 çiftin toplu nikâh törenine ilişkin Erbaş'a bilgiler aktardı. Ziyaretleri için **Diyanet İşleri Başkanı** Erbaş'a teşekkür eden Başkan Fırat Görgel, "**Diyanet Vakfı**, Mehir Vakfı, Kahramanmaraş ve Konya İl Müftülüğü destekleriyle hayata geçirdiğimiz 'Kahramanmaraşlı 100 Genç Çiftimizin Yuvalarını Kuruyoruz' projesi kapsamında bugün inşallah 100 çiftimizin nikâh akitlerini gerçekleştireceğiz. Programa katılmak üzere şehrimize gelen **Diyanet İşleri Başkanımız** Sayın



**Ali Erbaş**'ı Büyükşehir Belediyemizde misafir ettik. Ziyaret ve destekleri için Sayın **Diyanet İşleri Başkanımıza** teşekkür ediyoruz. Bugün

gerçekleştireceğimiz organizasyonla dünya evine girecek tüm çiftlerimize de iki cihan saadeti diliyoruz" diye konuştu. (Haber Merkezi)



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

## TV RAPORLARI



No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	28.05.2024	17:41:34	TRT HABER	DİYANET VAKFI'NDAN HAYIR ÇARŞISI	GÜNÜN İÇİNDEN	00:01:59
2	28.05.2024	00:38:33	TV 1	KONUK: DR. EMRAH KANDEMİR	HEM DEM	01:01:06